Taquaritinga, 14 de março de 2019.

Ofício n.º 86/2019

Referência:

Processo n.º 140/2018
Projeto de Lei n.º 5.483/2018

Autoria: Eduardo Henrique Moutinho

Assunto: Cria o COPAJUF (Comitê Permanente de Autorização dos Jogos Universitários e Fiscalização dos Recursos

Financeiros deles advindos) e Disciplina a Cessão Gratuita ou Onerosa de Espaços Públicos para a realização de
Jogos Universitários

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa

Excelência, que o Projeto de Lei n.º 5.483/2018, aprovado pela maioria dos Vereadores presentes

na Sessão e encaminho o autógrafo referido para os devidos fins.

Atenciosamente,

José Roberto Girotto

- Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Vanderlei José Marsico,
Prefeito Municipal
Taquaritinga, SP.